

**Foredragsholdere og deltagere i programmet presenteres her, sortert alfabetisk på fornavn:**



**Anne Kjersti C. Befring** er professor ved juridisk fakultet i Oslo. Hennes doktoravhandling handlet om rettslige perspektiver på persontilpasset medisin. Hun har skrevet et stort antall bøker og artikler innenfor helserett, enkelte er målrettet mor farmasøyter og annet helsepersonell. Befring ledet arbeidet med helsepersonelloven i helse- og omsorgsdepartementet på slutten av 1990-tallet og hadde som juridisk direktør ansvaret for å bygge opp en juridisk avdeling i Legeforeningen, før hun kom til universitetet. Hun har erfaring som advokat. I dag er hun emneansvarlig for helserett og livsvitenskap ved juridisk fakultet, og leder det juridiske forskningsarbeidet i MORGI som er et av prosjektene til livsvitenskapssenteret. <https://www.uio.no/english/research/strategic-research-areas/life-science/research/convergence-environments/morgi/>



**Ellen Meland** er utdannet reseptar ved Reseptarhøgskolen i 1991 og cand pharm ved Universitetet i Tromsø i 2004. Etter dette studerte hun klinisk farmasi og Independent prescribing ved University of Strathclyde, Glasgow, UK. Ellen har 18 års arbeidserfaring som klinisk farmasøyt ved Glasgow Royal Infirmary og brukte der sin forskrivningsrett daglig. Hun har også deltatt på clinical governance møter på lokalt og regionalt nivå og vært en del av Area Pharmaceutical Committee, der man blant annet diskuterte implementering av

«Achieving excellence in pharmaceutical services, a strategy for Scotland» og pharmacy first. Ellen har også drevet sin egen Qutenza klinikk. De siste årene har hun jobbet som vikar innenfor sykehus og privat apotek i Norge.



**Erik Fosse** er spesialist i generell kirurgi og thoraxkirurgi, og professor emeritus ved Universitetet i Oslo. Fosse ledet Intervensjonsenteret ved Rikshospitalet fra 1996 til 2021. Senteret forsker på og utvikler nye behandlingsmetoder som krever høyteknologi. Senteret studerer også de organisatoriske og økonomiske konsekvensene når ny teknologi innføres i helsetjenesten. Erik fosse etablerte og leder den humanitær organisasjonen NORWAC som støtter og utvikler helsetjenester i Midtøsten.



**Erik Magnus Sæther** er samfunnsøkonom og helseøkonom med doktorgrad fra Universitetet i Oslo. Som partner i Oslo Economics arbeider han med helsetjenesteforskning og økonomiske analyser. Han har blant annet arbeidet med Multidose, eResept, Medisinstart, apotek, prissammenligning av legemidler i de skandinaviske landene og hvordan farmasøyter kan bidra i primærhelsetjenesten. Forskningspublikasjoner om pasienters legemiddelbruk og etterlevelse på en rekke sykdomsområder.



**Hans Christian Myklestul**, Allmennlegespesialist og fastlege ved Lillestrøm Legesenter, nestleder i Allmennlegeforeningen.



**Heidi Nordby Lunde**, Stortinget (H), er medlem av Finanskomiteen. [Se biografien her.](#)



**Jan Anders Istad** er utdannet cand. pharm fra UiO i 1998. Jan Anders er en erfaren leder i norsk helsenæring med 25 års bred erfaring fra lederskap, fagstillinger, bransjepolitiske

tillitsverv, styrearbeid og som talsmann, og har siden 2023 jobbet som Interessepolitisk rådgiver i MS-forbundet. Jan Anders har mer enn 25 års erfaring fra frivillighetsarbeid i fagorganisasjoner, lokalidretten og lokalpolitikken, og var medlem og leder av programkomiteen til Farmasidagene i perioden 2005 – 2010 og møtende varamedlem til styret i Norsk Farmasøytisk Selskap 2007 – 2010.



**Kristine Laake-Bjurquist** har jobbet i skjæringspunktet bærekraft og innovasjon siden 2013, i rollen som Country Manager for Stiftelsen Reach for Change i Norge, samt i ulike roller på Innovasjon- og bærekraft avdelingen i NG Group, og gjennom arbeidet med full-integrering av ESG i Zirq Solutions. Kristine drives av å skape forretningsmessige løsninger som er tuftet på å løse samfunnsmessige og miljømessige utfordringer. Kristine har siden 2022 sittet i toppledelsen av et av porteføljeselskapene i NG Group – Zirq Solutions – som Chief Sustainability Officer. Zirq Solutions er et selskap med en global vekststrategi, som gjenvinner kabler, brukt medisinsk avfall og som lager produkter av resirkulert plast, som for eksempel danske design møbler. I Zirq leder hun ESG-arbeidet på tvers Zirq Solutions sine anlegg i Norge, Danmark og Polen. Kristine har en mastergrad fra University of Edinburgh innen Internasjonale Relasjoner og Freie Universität Berlin, samt executive management kurs fra BI i nyskaping og kommersialisering. I 2023 ble Kristine kåret til Årets Ledertalent Bærekraft, i den årlige Ledertalentkåringen til E24.



**Marian Hussein**, Stortinget (SV), er medlem av helse- og omsorgskomiteen. [Se biografien her.](#)



**Ole Martin Moen** har en PhD i filosofi og er professor i helsefaglig etikk ved OsloMet. Han har studert ved UiO, UC Berkeley og University of Oxford, og har forsket på et bredt spekter av temaer innen anvendt etikk. Forskingen hans er publisert i blant annet *Neuroethics*, *Bioethics*, *Journal of Medical Ethics* og *American Journal of Bioethics*. Fra 2017 til 2021 ledet han et internasjonalt forskningsprosjekt, finansiert av Norges forskningsråd, om de etiske grensene for hva som bør kunne kjøpes og selges finansiert.



**Per T. Lund** er cand. pharm. fra Universitetet i Oslo og Master of management fra BI. De siste 13 årene har han arbeidet med rammebetingelser for apotek som leder for Apotekforeningen. Før det etablerte han og ledet Sykehusapotekene HF. Per har også arbeidserfaring fra apotek og legemiddelindustrien, og han har hatt ledende stillinger i Norsk Medisinaldepot og det internasjonale legemiddelstatistikfirmaet IMS.



**Sarah Scott** works in the Policy department within Community Pharmacy Scotland (CPS) as Policy and Public Relations Pharmacist. CPS is the organization which represents community pharmacy contractors in Scotland and the primary function is to negotiate with the Scottish Government on behalf of the members to secure a stable funding package for the network year on year. Sarah's background is community pharmacy, and she has practiced as a community pharmacist for eight years. In 2021 she gained her independent prescribing qualification which now allows her to diagnose and prescribe for acute common clinical conditions.



**Sveinung Stensland**, Stortinget (H), medlem av Næringskomiteen, farmasøyt. [Se biografien her.](#)



**Tord Dale** er leder for bærekraft i hovedorganisasjonen Virke. Han har vært statssekretær og politisk rådgiver i regjeringen Stoltenberg, i helse- og omsorgsdepartementet og har også jobbet med samfunnsansvar i GlaxoSmithKline. De siste 10 årene har han arbeidet som konsulent og leder i skjæringspunktet mellom bærekraft, næringsliv og politikk.



**Truls Vasvik**, Stortinget (A), er første nestleder i Helse- og omsorgskomiteen. [Se biografien her.](#)